Curitiba, 14 de Maio de 2019 - Edição nº 2495
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1520652IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTUDANTES N° 291/2019

PROTOCOLO SEI 0029935-48.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público edital de classificação final do procedimento seletivo de estudantes,
mediante condições das disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado
Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de
Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016
- GP/DGRH.

Class. Inscrição Nome Acertos Nota Conhec.
Específicos

Data
Nascimento

1 2152357-9 WELLINGTON
OSÓRIO DE
CAMARGO
MOSSON

30,00 100,00 10 15/12/1985

2 2152497-8 BIANCA
MACHADO
EUCLYDES

30,00 100,00 10 01/05/1995

3 2153117-4 ALICE
PADILHA DE
CARVALHO

30,00 100,00 10 26/06/1995

4 2152925-7 BRUNA
SINGH

29,00 96,67 10 20/11/1993

5 2153156-0 RAFAELA
CORDEIRO
SUPLICY

29,00 96,67 10 15/08/1996

6 2153187-6 RAFAEL
MIQUELISSA
DALCOMUNI

29,00 96,67 9 24/12/1993

7 2152927-4 ANA LUISA
ZIMMERMANN
DE
CARCOVA
GUTIERREZ

29,00 96,67 9 17/12/1996

8 2152978-7 JÉSSICA
FRANCO
NEVES

28,00 93,33 9 26/03/1993

9 2152864-0 ALEXANDRE
FUERBRINGER

28,00 93,33 9 10/11/1993

10 2152428-2 HELOISA
WALÉRIA
BAJERSKI

28,00 93,33 9 31/01/1995

11 2153009-2 VANESSA
RODRIGUES
WOLLENSCHLEGER

27,00 90,00 10 11/05/1994

12 2153229-3 MARIA
ALICE DA
SILVA

27,00 90,00 9 28/03/1975

13 2152504-3 FELIPE
CUNHA DE
ANDRADE

27,00 90,00 9 04/03/1985

14 2152545-6 JOAO LUIZ
LEAL DE
FRANÇA

27,00 90,00 9 10/09/1987

15 2152609-0 ALEXANDRE
CAVICHIOLO

27,00 90,00 9 09/07/1991

16 2152849-2 NAYARA
ROQUE
COSTA

27,00 90,00 8 17/02/1991

17 2152560-3 RAFAEL DE
FREITAS DO
NASCIMENTO

26,00 86,67 9 23/01/1991

18 2153192-2 RAFAEL
SCHROEDER

26,00 86,67 9 20/12/1996

19 2153213-4 JOICE
JANAÍNA
RIBEIRO DO
ROSÁRIO

26,00 86,67 7 13/02/1996

20 2152730-2 KÉURI
VIEIRA
RIBEIRO

25,00 83,33 10 02/05/1993

21 2152506-2 VIVIANI DE
FATIMA
BRASILINO

25,00 83,33 8 31/03/1986

22 2152452-9 ARAGÃO
BRANCO
FILHO

25,00 83,33 8 24/04/1996

23 2152852-6 JOÃO
VICTOR
ANDRETTA
CENTA

25,00 83,33 7 19/09/1996

24 2152520-6 JOHANN
THEILICKE

24,00 80,00 9 02/04/1992

25 2153066-2 RAYANE
MOREIRA
DOS
SANTOS

23,00 76,67 10 23/10/1992

26 2153010-2 LUARA
FRANCIELE
PIRES DE
LIMA

23,00 76,67 8 04/11/1986

27 2153021-1 RAFAEL
BAGATIN
MARBA

23,00 76,67 6 02/03/1994

28 2152683-2 RHAIZA
SANTOS

22,00 73,33 9 17/08/1994

29 2152671-0 EDINÉIA
LEITE
CORDEIRO
DE LIMA

22,00 73,33 8 11/06/1974

30 2153054-0 MARIANA
MARTINS

22,00 73,33 8 12/09/1990

31 2153263-2 UHAILA
CRISTINE
CORDEIRO

21,00 70,00 8 22/03/1986

32 2152557-1 CAROLINE
LOUREIRO
MOURA

21,00 70,00 8 09/05/1988

33 2153166-3 CECÍLIA
CATANI

21,00 70,00 7 18/06/1996

34 2152979-4 INGRID
RODRIGUES
DE
CARVALHO

20,00 66,67 7 30/10/1995

35 2153203-1 CAROLINA
SCHIESSL

20,00 66,67 5 17/07/1994

Curitiba, 10 de Maio de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6122522

- 66 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6122522

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos